
 

  

 

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto n° 52 del 07/11/2022                                     

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n° 508 di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 

Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori 

per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati;  

 

VISTO il DPR 28 febbraio 2003 n° 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 

dicembre 1999, n° 508”; 

 

VISTI gli articoli 26 e 33 dello statuto del Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” di 

Campobasso; 

 

VISTO il Regolamento elettorale per il rinnovo della Consulta degli Studenti emanato con Decreto 

Presidenziale n° 24/14 del 29/04/2014; 

 

CONSIDERATO che il triennio di validità della Consulta è in scadenza al 18/12/2022; 

 

 

DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo della Consulta degli Studenti presso il Conservatorio 

Statale di Musica "Lorenzo Perosi" di Campobasso per il triennio 2022/2023 - 2023/2024 - 

2024/2025. 

DATE DELLE VOTAZIONI 

Le votazioni avranno logo nella sede del Conservatorio presso la Sala Professori nei seguenti 

giorni ed orari: 

 

13 e 14 dicembre 2022 dalle ore 10 alle ore 15 

 

 
CANDIDATURE 

La candidatura alla carica di componente della Consulta degli Studenti deve essere presentata 

entro il 18 novembre 2022 per iscritto alla Commissione Elettorale mediante dichiarazione, 

sottoscritta dall'interessato, attestante il possesso dei requisiti di eleggibilità prescritti dallo 

Statuto, tramite la modulistica disponibile presso la Segreteria. Le candidature saranno affisse 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

all'albo del Conservatorio, ordinate in base alla presentazione delle domande. 

 

 
ELETTORATO ATTIVO (chi vota) 

L'elettorato attivo spetta agli studenti che abbiano compiuto 1 8  anni di età, che siano 

regolarmente iscritti ai corsi superiori del Vecchio Ordinamento, ai Trienni ed ai Bienni 

specialistici, ed agli studenti minorenni iscritti ai corsi AFAM. 

 

ELETTORATO PASSIVO (chi viene votato) 

L'elettorato passivo spetta agli studenti frequentanti i corsi superiori del Vecchio 

Ordinamento, Trienni, Bienni Specialistici o abilitanti che abbiano compiuto 18 anni alla data 

stabilita per le elezioni. 

 

IL DIRETTORE 

 

M° Vittorio Magrini (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2022-11-07T09:32:00+0000
	MAGRINI VITTORIO


		2022-11-07T12:20:12+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




